
III Kadencja 
IV Posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 29/III/2011 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 9 września 2011 roku 

w sprawie upoważnienia Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
do podejmowania uchwał w sprawach stwierdzania prawa wykonywania zawodu 

diagnosty laboratoryjnego i wpisu na listę diagnostów laboratoryjnych oraz w sprawach 
skreślania z listy diagnostów laboratoryjnych 

 
 
Na podstawie art. 46 ust. 4 w związku z art. 10 ust. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 
2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (tekst jedn.: Dz.U. z 2004 roku Nr 144,                   
poz. 1529 z późn. zm.) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych upoważnia Prezydium Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych do podejmowania uchwał w sprawach stwierdzania prawa 
wykonywania zawodu diagnosty laboratoryjnego i wpisu na listę diagnostów laboratoryjnych 
oraz w sprawach skreślania z listy diagnostów laboratoryjnych. 
 

§ 2. 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uznaje za ważne i prawnie skuteczne uchwały 
Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w sprawach stwierdzania prawa 
wykonywania zawodu diagnosty laboratoryjnego i wpisu na listę diagnostów laboratoryjnych 
oraz w sprawach skreślania z listy diagnostów laboratoryjnych, podjęte do dnia wejścia         
w życie niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały uchyla się uchwałę Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych Nr 32/II/2007 z dnia 15 września 2007 roku w sprawie upoważnienia 
Prezydium KRDL do wykonywania czynności należących do kompetencji Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                             Sekretarz                                                                   Prezes 
 
 
                     (-) Anna Lipnicka                                                     (-) Elżbieta Puacz 
 


